- Ex Corsica in *Monte Rotondo* a REQUIENO.
- p. 551. n. 5. *DIANTHUS velutinus* Guss.
Ex Corsica a *Corte* a REQUIENO.
- p. 574. n. 2. *SILENE cerastoides* L. Bert. α .
 β . *glabra* Bert. l. c.
Silene Giraldii Guss. *En. pl. Inar. p. 36.*
*tab. 1. fig. 2. c. d.**
Obtinui speciem Româ in villa *Panfili* ab
Eq. Prof. NARDECCIO, varietatem β . ex
Inarime ab Eq. GUSSONIO.
- p. 580. n. 7. *SILENE sericea* All.
S. vespertina Grech. *Melit. p. 5.*
Ex litore Firmano ad S. Benedictum a Prof.
MARCANTONIO, Melitâ, ubi vulgaris ubi-
que, a TODARO, ex Corsica ad *Aiuccio*
a REQUIENO.
- p. 586. n. 12. *SILENE fuscata* Link.
Ex Liguria occidua in vineis *di S. Remo*
a PANIZZIO.
- p. 592. n. 17. *SILENE mollissima* Fl. Græc. prodr.
Ex Corsica a *Bonifacio* a REQUIENO.
- p. 593. n. 18. *SILENE nutans* L.
Filius attulit ex Apennino Pistoriensi *alla*
Cartiera. Habui ex *Coneliano* a DE BRA-
CHTIO.
- p. 624. n. 45. *SILENE nicæensis* All.
Nicæa in arenis a BARLA, ex Corsica a
Bastiu a REQUIENO.
- p. 626. n. 46. *SILENE corsica* De Cand.
Ex Corsica ad *Aiuccio* a REQUIENO.
- p. 636. n. 52. *SILENE Elisabethæ* Jbn.
S. Elisabethæ Ces. *Icon. stirp. Ital. fasc. 3.*
tab. 6. non num.
- p. 645. n. 2. *STELLARIA media* With.
S. latifolia Pers. *Syn. 1. p. 501. n. 3. Req.*
Pl. sicc. pl. luxur.*
Legi luxuriantem in sylva horti Botanici
Bononiensis. Habui ex Corsica ad *Aiuc-*
cio a REQUIENO.
Stellaria latifolia Pers., ut monui in Fl.
Ital. vol. 4 p. 647., est lusus hujus spe-
ciei, cum nascitur in locis humentibus.
Caulis amittit pilos laterales, aut plus
minus retinet in latere superiore. Folia
mire ludunt magnitudine, sed in caule,

out in ramis imis sunt semper parva. Habentur tot lusus intermedii a plantis maritioribus ad luxuriantes, ut ne varietatibus quidem firmandis locus detur.

- p. 663. n. 6. *ARENARIA balearica* L.
 Ex Corsica a *Rogomano* a REQUIENO.
- p. 670. n. 16. *ARENARIA fastigiata* Smith.
*Albine rostrata Koch. Syn. p. 125. Gay. Pl. sicc.**
 Ex Sabaudia in valle *Maurienne* circa *Lans-lebourg*, ex valle *d'Asia* circa *Chambave*, et ex Pedemontio supra *Livone* a *Gayo*.
 Haec est planta, quam praecipue ego intellexi sub nomine *Arenariae fastigiate*, quacum conjunxi *Arenariam Jacquinii* juxta exemplar ex Baldo a Pollinio, quod expungendum, et species sejungenda. Item in descriptione mea delenda verba « corolla calyce etiam triplo brevior ».
- p. 681. n. 20. *ARENARIA luviflora* Lind. fil.
 Ex Umbria ad *Sasso Borghese* a MARZIALETTO.
- p. 687. n. 23. *ARENARIA macrorhiza* Req.*
 Ex insula *de' Cavalli* ad Corsicam a REQUIENO.
- p. 691. n. 1. *COTYLEDON Umbilicus* L.
 Ex Corsica ad *Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 692. n. 2. *COTYLEDON horizontalis* Guss.
*C. horizontalis Guss. Syn. 1. p. 513.**
 Asculo a MARZIALETTO, Panormo a Prof. TINEO.
- p. 697. n. 4. *SEDUM litoreum* Guss.
*S. litoreum Guss. Syn. 1. p. 520.**
 Panormo a Prof. TINEO.
- p. 699. n. 6. *SEDUM alsinifolium* All.
S. alsinifolium Ces. Ic. stirp. Ital. fasc. 2. tab. 8. non num.
- p. 708. n. 14. *SEDUM album* L.
S. Clusianum Guss. Syn. 1. p. 516.
 Panormo a Prof. TINEO.
- p. 710 n. 15. *SEDUM dasyphyllum* L.
S. neapolitanum, et S. glanduliferum Guss. Syn. 1. p. 517.
 Panormo, et ex *Cozyra* a Prof. TINEO.
- p. 715. n. 19. *SEDUM rubens* L.

- Ex insulis Sanguinariis ad Corsicam a REQUIENO.
- p. 721. n. 25. *SEDUM acre* L.
S. acre, et S. neglectum *Guss. Syn. 1. p. 319.* 320.**
- Ex Nebrodibus a Prof. TINEO.
- p. 726. n. 1. *OXALIS Acetosella* L.
O. Acetosella *Ambr. El. p. 17.**
Veronà a DE BRACCHIO, ex sepibus prope Burgum di Valsugana ab AMBROSIO, ex Piceno a Montefortino a Loto a MARZIALETTO.
- p. 744. n. 5. *LYCHNIS leta* Ait.
Ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 762. n. 10. β . *CERASTIUM alpinum* β . Bert.
Filius attulit ex Apennino Pistoriensi alla Cartiera.
- p. 776. n. 5. *SPERGULA subulata* Swartz.
Ex Corsica a Corte a REQUIENO.
Ludit fere glabra.
- Ibid. n. 6. *SPERGULA pilifera* De Cand.
Ex Corsica in monte Renoso a REQUIENO.
- p. 780. n. 7. *TRITICUM panormitanum* Bert.
Ex Sicilia a Prof. TINEO.

Additamenta ad volumen quintum.

- p. 14. n. 3. *LYTHRUM Hyssopifolia* L.
Nicæa a DURANDO, ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 26. n. 3. *RESEDA lutea* L.
R. mucronata *Tin. Cat. hort. Panor. ann. 1827. p. 212., et 280.*
Veronà a MANGANOTTO, ex Sicilia a Militello in Val di Noto a Prof. TINEO.
Caulis in hac specie passim ludit glaber, et muriculato-scaber.
- p. 40. n. 3. *EUPHORBIA Peplis* L.
Ex Liguria occidua in litore prope Saonam a RAINERO, ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 44. n. 5. *EUPHORBIA pterococca* Guss.
Ex Corsica ad Aiaccio a REQUIENO.
- p. 62. n. 19. *EUPHORBIA purpurata* Thuill.
Filius attulit ex Apennino Pistoriensi alla

- Cartiera*. Habui ex Liguria occidua in monte *Ceppe* prope *S. Remo* a PANIZIO, Tridento ab AMBROSIO.
- p. 64. n. 21. EUPHORBIA *Pinea* L.
 Ex Etruria *all' Impruneta* a BARONIO fil., in *Argentario*, et *ad Ansedonia* ab Eq. RIGASOLO, ad *Portum S. Stephani* a Prof. PARLATORE, *Melitâ* a TODARO.
- p. 66. n. 22. EUPHORBIA *segetalis* L.
Nicæa a DURANDO.
- p. 67. n. 23. EUPHORBIA *Pithyusa* L.
 Ex Liguria orientali a *Nervi* prope *Genuam* a RAINERO, ex *Gorgonia* ab Eq. RIGASOLO, ex *Corsica a S. Fiorenzo*, et *ad Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 73. n. 28. EUPHORBIA *dendroides* L.
 Ex *Portofino* prope *Genuam* a RAINERO, ex Etruria *allo Spacco della Regiua* ab ab Eq. RIGASOLO, ex *Corsica a Bonifacio* a REQUIENO.
- p. 79. n. 33. EUPHORBIA *Gerardiana* Jacq.
 Ex *Corsica al Ponte alla Leccia* a REQUIENO.
- p. 85. n. 38. EUPHORBIA *serrata* L.
 Ex Liguria occidua *al Capo di Noli* a RAINERO, *Nicæa* in *valle di Magnan*, et *Barla* a DURANDO.
- p. 109. n. 3. SEMPERVIVUM *montanum* L.
*S. montanum Ambr. El. p. 28.**
 Ex Apennino Lucensi *al Rondinaio* a GIANNINIO, ex Tyroli australi *a Badia* in solo dolomitico ab AMBROSIO.
- p. 111. n. 4. SEMPERVIVUM *arachnoideum* L.
 Ex præruptis Apennini Lucensis *al Rondinaio* a GIANNINIO.
- p. 117. n. 1. MYRTUS *communis* L.
 Inter *Nicæam*, et *Villafranca* a DURANDO, ex districtu *Firmano* in colle *de' Burattelli* a Prof. MARCANTONIO, ex Etruria in *Maremma* ab Eq. RIGASOLO, ex *Corsica ad Aiaccio* a REQUIENO.
- p. 139. n. 1. CRATÆGUS *Aria* L.
*Sorbus Aria Ambr. El. p. 25.**
 Filius attulit ex Apennino Pistoriensi *alla Cartiera*. Habui ex Tyroli australi in